
 PTTK  Oddział „Sudetów Wschodnich”

w Prudniku zaprasza na rajd

                „ Roztocze na bis”
Termin wyjazdu: I wyjazd 23-27.06.2025 wyjazd 6.00; II wyjazd 21-25.07.2025 wyjazd 6.00.

Cel imprezy: - poznanie walorów przyrodniczych, geograficznych i kulturowych  Roztocza.

                           - aktywny wypoczynek na szlakach turystycznych Roztocza.

                           - zdobywanie punktów do odznak turystyki kwalifikowanej.

Warunki uczestnictwa:

                      - impreza wyłącznie dla członków PTTK z opłaconą składką na 2025 rok.

                          - zapisy i wpłaty w Biurze PTTK (I wyjazd do 1.06.2025 pełna wpłata, II wyjazd do 1.07.2025).

Przewidywany koszt rajdu – 1400 zł/osoby i obejmuje: przejazd autokarem, wyżywienie, noclegi, obsługę
przewodnicką, bilety wstępu. Ubezpieczenie w ramach składki członkowskiej PTTK za rok 2025. Wpisowe nie podlega
zwrotowi przy rezygnacji z udziału w imprezie na 30 dni przed wyjazdem.

Przewidziane miejsca do zwiedzania to:

Opactwo Benedyktynów w Tyńcu Małym. (po trasie dojazdu).

Ruszów. Zwiedzanie zagrody i skansenu olejarskiego z degustacją oleju świątecznego.

Zamość. Zwiedzanie Starówki Zamojskiej, Rynek Wielki z Ratuszem i kamieniczkami podcieniowymi, Katedra Zamojska,
Pałac i pomnik J. Zamojskiego, Akademia Zamojska, Rynek Solny, Synagoga, fortyfikacje dawnej Twierdzy Zamość.

Szczebrzeszyn. Najstarsze miasteczko na Zamojszczyźnie, pomnik Chrząszcza.

Zwierzyniec. Zwiedzanie Browaru Zamojskich, degustacja piwa, Kościół pw. Jana Nepomucena na Wyspie, jedyny na świecie
pomnik szarańczy i Opatrzności Bożej.

Lublin, Muzeum na Majdanku, Zamek Lubelski, Brama Grodzka, Kościół  Dominikanów, Brama Krakowska, Wieża
Trynitarska, Archikatedra Lubelska, Plac. Unii Lubelskiej.

Bełżec. Zwiedzanie byłego Obozu Zagłady Żydów.

Tomaszów Lubelski. Zwiedzanie Kolumny Pamięci, Kościół Modrzewiowy najstarszy drewniany na Zamojszczyźnie.
Sanktuarium MB Szkaplerznej, Czajnia - cerkiew prawosławna.

Centrum Edukacyjno-Rekreacyjne Park Żywiołów, jedyny w Polsce Park Miniatur Kresowych.

Relaks w winnicy, zwiedzanie połączone z degustacją.

Zwiedzanie Krasnobrodu, Zalew Krasnobrodzki, Pałac K. Fudakowskiego, kamieniołomy i Wieża Widokowa, Kaplica
Objawień na Wodzie. Zwiedzanie Sanktuarium Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny z Cudownym Obrazkiem Matki Bożej
Krasnobrodzkiej.

Baza noclegowa rajdu znajduje się w ośrodku „Jolanta” w Krasnobrodzie.

Szczegółowy plan rajdu może ulec zmianom z przyczyn niezależnych od organizatora.

Na rajd zapraszają organizatory: Halina  i Jarosław Garczyńscy


